## TUSCULUM

sunt peracta & comparata quæ commorationem diversionemque hóspitum nostrorum amœnam simul & diurniorem reddere possint. Aquæ<sup>24</sup> enim sunt propinquæ, copia fructuum, prædia viréntia & cuncta ália sunt delectabilia.”

“Rogo <sup>25</sup>te perhumane ut epistólio de tuo assensu atque adventu nos certiores reddere ne graveris.”

“S. V. B. E. E. Q. V.”<sup>26</sup> Vale óptime.”

“Hem, nuptiæ, aquæ, prædia! . . . qui us et ego intersim.<sup>27</sup> Quidni? . . .” Lectis dein reliquis litteris, diária & periódica percurrit, tum iterum invitationem pónderat, tália secum volvens:<sup>28</sup>

“Viri hi mihi sunt benévoli; nisi invitationi aures præbeam<sup>29</sup> eos iniuste offendam. Sátius itaque erit ut negotia própria posthábeam<sup>30</sup> eorum autem amicitiam & grátiam concíliem. Præterea salubre etiam est interdum, dum licet, génio indulgere. Conversátio<sup>31</sup> cum viris mulieribusque honestis est non modo recreatio & oblectamentum sed etiam naturæ præceptum.” Re sic deliberata ad scriptóriam consedit atque sequentes litteras concepit:

“Dñe Fortunate Treboni! Litteris tuis sub 15-um huius datis rite<sup>32</sup> perceptis ea quæ significáveras probe intellexi. Humá-nitas tua tuorumque, qua me Salictum, 23-tio huius, ad nuptias tuæ neptis celebrandas vocavisti, ut frequéntiæ virorum mulie-

done; prepared; -sojourn; entertainment; more lengthy.—24. Watering place; near; I., quantity; -um, ii., farm, particularly gentlemen's country places, near cities.—25. -go,<sup>1</sup> r., to beg, ask, request; very respectfully; -um, ii., a note, short letter; IV., consent, approval; IV., arrival; certum, certi-orem, reddere, to inform; -vor,<sup>1</sup> atus, to burden, encumber, ne graveris, be kind! do not consider it cumbersome.—26. Si Valeo Bene Est; Ego Quo-que Valeo. The ancients used to add these letters to the end or beginning of their epistles; to-day not very customary.—27. To attend, be present; why not?—28. Thinking, “rolling such thoughts with himself.”—29. Lend ears.—30. To subordinate; gain their favor.—31. Intercourse.—32. Duly;

## TUSCULUM

rumque insignium interessem, mihi gratissima & acceptissima est. Quamvis mihi præter morem<sup>33</sup> sit in diverticulis participare, vice<sup>34</sup> tamen hac voluntatem propriam vestræ perlibenter subiicio. Die proin atque hora, ut constitutum, vobis defuturus<sup>35</sup> non sum. Pro voluptatibus autem ibidem mox hauriends perinde ac pro honore in me collato grárias máximas refero.